[image: image1.wmf]
   Совет муниципального района «Борзинский район»
Забайкальского края
РЕШЕНИЕ
«28» января 2020 г.                                                                                      №137
город Борзя

«О принятии к сведению информации по подготовке и прохождению  отопительного сезона в дошкольных образовательных и общеобразовательных учреждениях органами местного самоуправления муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края в период 2019-2020 годах»
        В соответствии  с  Федеральным  законом от  6  октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  ст. 33  Устава муниципального района «Борзинский район»  Забайкальского края Совет  муниципального района «Борзинский район», рассмотрев  информацию  по подготовке и прохождению отопительного сезона в дошкольных образовательных и  общеобразовательных учреждениях органами местного самоуправления муниципального   района   «Борзинский   район Забайкальского края  в   период  2019-2020    годов, р е ш и л:
1. Принять к сведению информацию по подготовке и прохождению отопительного сезона в дошкольных образовательных и общеобразовательных учреждениях  органами местного самоуправления муниципального района «Борзинский район Забайкальского края в период 2019-2020 годов.
2. Главе муниципального района «Борзинский район Ю.Г. Сайфулину рекомендовать провести служебную проверку по факту подготовки и прохождению отопительного сезона в дошкольных образовательных и общеобразовательных учреждениях  органами местного самоуправления муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края в период 2019-2020 годов.
3.    О результатах служебной проверки проинформировать Совет муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края.

          4.     Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
 Председатель Совета муниципального района

«Борзинский район»                                                                            С.Н.Иванов